
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. Н. ОЧИРОВА 
 

 

 

ПРИКАЗ 

29.11.2024 г.                                                   №                                                          г. Элиста 

«Об организации и проведении 

пробных тестирований в форме ЕГЭ  

для обучающихся 11 класса» 

 

Во исполнение приказа МБОУ «СОШ № 8 им. Н. Очирова» от 

30.08.2024г. № ___  «Об утверждении  Плана подготовки и проведения ГИА в 

2025 году», в целях подготовки обучающихся 11 класса к участию в 

государственной итоговой аттестации в 2025 году, апробации заполнения 

бланков, выявления слабо подготовленных обучающихся к сдаче ГИА-11, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести пробные тестирования в форме ЕГЭ  в  11  классе: 

9 декабря 2024 года 

- по математике   

базовый уровень с 08.30 до 13.00 ч.; 

профильный уровень с 08.30 до 13.00 ч. 

10 декабря 2024 года 

- по истории с 08.30 до 13.00 ч.; 

- по биологии с 08.30 до 13.00 ч. 

- по информатике с 08.30 до 13.00 ч. 

- по литературе с 08.30 до 13.00 ч.; 

11 декабря 2024 года 

- по обществознанию с 08.30 до 13.00 ч.; 

- по химии с 08.30 до 13.00 ч.; 

- по английскому языку с 08.30 до 13.00 ч. 

12 декабря 2024 года  

- по русскому языку с 08.30 до 13.00 ч. 

 

2. Учителям химии Фидий Л.С., русского языка и литературы 

Хольджгоновой Т.Б.,  математики и информатики Ненькиной Н.В., английского 

языка Утигеновой Э.П., биологии Гечиновой В.А. подготовить необходимый 

материал (контрольно-измерительный материал, бланки) в срок до 09 ноября 

2024 года и сдать в учебную часть. 



3. Учителям-предметникам сдать анализ выполненных работ и результат в 

учебную часть; руководителям ШМО Фидйи Л.С., Танктыровой Е.Н.  провести 

анализ выполненных работ и результаты рассмотреть на заседании ШМО в 

срок до 29 декабря 2024 года. 

4. Классному руководителю 11 класса Ненькиной Н.В. довести данный 

приказ до сведения обучающихся и их родителей в срок до 09 ноября 2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Танктырову Е.Н. 

 

 

 

       Директор:                                                  К.Б.Лиджеева  
  

 

С приказом ознакомлены: 

Ненькина Н.В. 

Фидий Л.С. 

Хольджгонова Т.Б. 

Утигенова Э.П. 

Гечинова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


